
 

CITTA’ DI ALBANO LAZIALE 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

 

ORGANI ISTITUZIONALI - SEGRETERIA GENERALE - POLITICHE EUROPEE 
SEGRETERIA GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI 

DETERMINAZIONE 

N.Registro Generale 1264 del 02-11-2021 

N.Settoriale 102 del 02-11-2021 

   

OGGETTO: PROROGA SCADENZA AVVISO PUBBLICO "AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI 
INTERESSE FINALIZZATA A REPERIRE PROPOSTE DA PARTE DI ASSOCIAZIONI E SINGOLI 
OPERATORI DA INSERIRE NELLA PROGRAMMAZIONE DEGLI EVENTI IN OCCASIONE DELLE 
FESTIVITA' NATALIZIE" 11 NOVEMBRE 2021 ORE 13.00 

  

IL RESPONSABILE 

  

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato 
il Documento Unico di Programmazione 2021/2023 (art. 170 comma 1 del D.Lgs. 267/2000). 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 24.05.2021 con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione degli esercizi 2021/2023 secondo gli schemi previsti dall’allegato 7 al DPCM 
28 dicembre2011. 

Premesso: 

che con deliberazione della Giunta comunale n°16 del 29/01/2021 è stato approvato il nuovo assetto 
organizzativo dell’Ente; 

che la nuova organizzazione attribuisce al Segretario Generale la direzione del Settore “Organi 
Istituzionali e Segreteria Generale”; 

che con provvedimento n. 235 del 26.02.2021 il Segretario Generale confermava alla dott.ssa Silvia 
De Angelis, la responsabilità del servizio Organi Istituzionali e Segreteria Generale; 

Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 1221 del 22.20.2021, con la quale ai fini 
del recepimento di proposte da parte di associazioni e singoli operatori da inserire nella 
programmazione di iniziative ed eventi in occasione delle festività natalizie 2021, è stato approvato 
“Avviso pubblico” e relativo modulo di domanda/dichiarazione; 

Visto nello specifico il paragrafo “Modalità di presentazione della domanda di partecipazione” che 
recita testualmente “Le manifestazioni di interesse a partecipare dovranno essere indirizzate alla 
Segreteria degli Organi Istituzionali e inviate 



all’indirizzo organi.istituzionali@pec.comune.albanolaziale.rm.it  entro il giorno 02 novembre 
2021”; 

Atteso che, al fine di garantire la più ampia opportunità di partecipazione da parte dei potenziali 
beneficiari e nella prospettiva di utilizzare al massimo le risorse assegnate dall’avviso in questione, 
si rende necessario prorogare il termine di presentazione delle istanze; 

Ritenuto pertanto di modificare il paragrafo suddetto dell’avviso, come di seguito: “Le manifestazioni 
di interesse a partecipare dovranno essere indirizzate alla Segreteria degli Organi Istituzionali e 
inviate all’indirizzo organi.istituzionali@pec.comune.albanolaziale.rm.it  entro e non oltre  le ore 
13.00 dell’11 novembre 2021”; 

Ravvisata la necessità di dare ampia pubblicità alla presente proroga dei termini, utilizzando le 
stesse modalità di diffusione dell’avviso originario; 

Visto il T.U. 267/2000 

  

DETERMINA 

  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 

1.    Di modificare la determinazione n. 1221 del 22.10.2021 e nello specifico il paragrafo “Modalità di 
presentazione della domanda di partecipazione” dell’Avviso pubblico, con la stessa determina 
approvato, avente ad oggetto “Avviso per manifestazione di interesse finalizzata a reperire 
proposte da parte di associazioni e singoli operatori da inserire nella programmazione degli 
eventi in occasione delle festività del Natale 2021” prorogando il termine di presentazione 
delle istanze entro e non oltre il giorno 11 novembre 2021, ore 13.00; 

2.    Di dare atto che la proroga si rende necessaria al fine di garantire la più ampia opportunità di 
partecipazione da parte dei potenziali beneficiari e nella prospettiva di utilizzare al massimo le 
risorse assegnate dall’avviso in questione; 

3.    Di dare atto che il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle domande viene quindi 
posticipato al giorno 11 novembre 2021; 

4.    Di disporre la pubblicazione della presente all’albo pretorio on line e sul sito del Comune, nell’area 
“Amministrazione trasparente” Sezione “Bandi di gara e contratti”. 

 

Albano Laziale, 02-11-2021 

  
  

  IL RESPONSABILE 

  DOTT.SSA SILVIA DE ANGELIS 

 

 

mailto:organi.istituzionali@pec.comune.albanolaziale.rm.it
mailto:organi.istituzionali@pec.comune.albanolaziale.rm.it

